
Usnesení č. 059-16/2018/RK ze dne 14.5.2018

Rozpočtové opatření Č. 157/05/2018 - převod finančních prostředků z prostředků na
předfinancování a kofinancování projektů eu na předfinancování a kofinancování
projektu IKAP, rozpis kap. 05 na projekt IKAP a schválení návrhu partnerské smlouvy

Rada kraje po projednání
I. schvaluje
Rozpočtové opatření č. 157/05/2018 - převod finančních prostředků v celkové výši 62 491
342,00 KČ z kapitoly 23 - Ostatní, prostředky na předfinancování a kofinancováni projektů
spolufinancovaných z EU/ EHP a ostatní výdaje spojené s projekty EU/EHP, do kapitoly 05 -
Školství, v roce 2018 na předfinancováni a kofinancování projektu Implementace krajského
akčního plánu Středočeského kraj, realizovaného v rámci OP VVV, a rozpis finančních
prostředků na kofinancování projektu [ KAP v rámci kapitoly 05 - Školství, ve výši 115
808,00 KČ dle přílohy k usnesení
II. schvaluje
na základě žádostí příspěvkových organizací Středočeského kraje, které jsou přílohou Č. 1 k
Tisku č. 1094(2018)
a) poskytnutí návratné finanční výpomoci v celkové výši 59 476 792,06 KČ na
předfinancování projektu Implementace krajského akčního plánu Středočeského kraje v
rozdělení na investiční a neinvestiční část příspěvkovým organizacím zřizovaným
Středočeským krajem dle přílohy Č. 2 k Tisku č. 1094(2018) u s termínem vrácení prostředků
do 30 kalendářních dnů od finančního vypořádání projektu s poskytovatelem dotace,
nejpozději však do 31. 8. 2020
b) poskytnutí příspěvku na provoz v celkové výši 1 795 377,89 KČ na kofinancování projektu
Implementace krajského akčního plánu Středočeského kaje příspěvkovým organizacím
zřizovaným Středočeským krajem dle přílohy č. 2 k Tisku č. 1094(2018
C) poskytnutí investičního příspěvku v celkové výši 1 334 980,05 KČ na kofinancování
projektu Implementace krajského akčního plánu Středočeského kraje příspěvkovým
organizacím zřizovaným Středočeským krajem dle přílohy č. 2 k Tisku č. 1094(2018
III. schvaluje
návrh partnerské smlouvy s finančním příspěvkem dle přílohy č. 3 k Tisku č. 1094(2018) pro
subjekty zapojené v projektu Implementace krajského akčního plánu Středočeského kraje,
které nejsou příspěvkovými organizacemi Středočeského kaje
IV. pověřuje
prof. MUDr. Zdeňka Seidla, CSc., radního pro oblast školství, k podpisu partnerských smluv
s partnery uvedenými v příloze č. 4 k Tisku č. 1094(2018)
V. ukládá
Krajskému úřadu Středočeského kaje zapsat Rozpočtové opatření č. 157/05/2018 do výkazů
roku 2018
Termín: 10. 6. 2018

Odpovídá: Ing. Radmila Tichá, vedoucí Odboru finanČního, pověř. zastupováním

VI. ukládá
Krajskému úřadu Středočeského kraje realizovat převod finančních prostředků dle usnesení
Termín: 31. 5. 2018



Odpovídá: Be. Jan Chuchler, vedoucí Odboru školství - pověřen zastupováním

VII. doporučuje
Zastupitelstvu Středočeského kraje schválit článek IV partnerské smlouvy s finančním
příspěvkem dle přílohy č. 3 k Tisku č. 1094(2018), týkající se financování projektu
Implementace krajského akčního plánu Středočeského kraje realizovaného za podpory
Operačního programu Výzkum, vývoj a Vzdělávání pro subjekty zapojené v tomto projektu,
které nejsou příspěvkovými organizacemi Středočeského kaje
VIII. ukládá
prof. MUDr. Zdeňku Seidlovi, CSc., radnímu pro oblast školství, předložit materiál na jednání
Zastupitelstva Středočeského kraje
Termín: 25. 6. 2018

Odpovídá: prof. MUDr. Zdeněk Seidl,CSc., radní pro oblast školství

IX. ukládá
prof. MUDr. Zdeňku Seidlovi, CSc., radnímu pro oblast školství, předložit Rozpočtové
opatření č. 157/05/2018 na vědomí Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje
Termín: 14. 6. 2018

Odpovídá: prof. MUDr. Zdeněk Seidl,CSc., radní pro oblast školství


